



11.12.23

### **Hyvää Joulua, hyvä Ilosanomapiirin ystävä!**

Tänä jouluna maailmasta puuttuu rauha. Ehkä sinun kodistasi ja sydämestäsikin puuttuu rauha. Mistä se joulurauha sitten saadaan, se, josta enkelit lauloivat Betlehemin kedolla?

Jeesuksen syntyessä sodat eivät hävinneet tästä maailmasta sen enempää kuin perheriidat, viha tai katkeruuskaan. Tätä kaikkea löytyy runsain määrin jopa meidän itse kunkin elämästä ja sydämestä. Ja ihmissuhteiden ristiriidat riittävät kyllä pilaamaan joulumme. Jos joulurauha olisi meidän rauhantahdostamme kiinni, se ei olisi mitään muuta kuin joulusatua ja kiiltokuvaa.

Mistä rauhasta enkelit siis lauloivat? Siitä, mistä Jeesus puhui viimeisenä iltanaan risti silmiensä edessä: *"Rauhan minä jätän teille: minun rauhani, sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä pelätkö. (...) Maailmassa teillä on ahdistus, mutta olkaa turvallisella mielellä; minä olen voittanut maailman."* (Joh.17).

Ystäväni, olkoon tämä nyt Jeesuksen joulusana sinulle juuri tätä joulua varten. Vapahtajan piti maksaa lupaaamastaan rauhasta kova hinta. Siksi hänen läsnäolonsa ja sanansa, erityisesti ristin evankeliumi, voivat tuoda meille joulurauhan, vaikka tunteen tasolla emme tuntisi mitään muuta kuin ahdistusta.

### **Japanin reissu**

Tein syksyllä kuukauden reissun Japaniin ja kuulin siellä myös raamattupiiri-uutisia. Monen monet sikäläiset kristityt kertoivat käyttävänsä ilosanomakysymyksiä kotikokouksissaan. Otetaanpa yksi esimerkki. Eräänä sunnuntaina vierailin suuressa ei-luterilaisessa seurakunnassa Tokiossa. Moni rouvasihminen tuli hehkuttamaan, miten ihana heidän naisten raamattupiirinsä on. Miten eläväksi Jeesus tuleekaan kysymysten kautta, samoin kuin muutkin tekstin henkilöt ja koko tilanne ylipäättään! Tuossa seurakunnassa ilosanomapiirin aloitti 10 vuotta sitten naistyöntekijä, joka kävi Koben raamattukoulussa opiskelemaan piirin vetämisen taitoa yksityisesti meikäläisen johdolla.

Kun naisevankelista jäi eläkkeelle tämän vuoden keväällä, määrättiin piirin vetäjäksi nuori apupappi. Hänkin selitti minulle silmät loistaen, miten mielenkiintoinen heidän ilosanomapiirinsä on. Pappisseminaarissa heille opetettiin, miten tekstiä pitää analysoida, mutta ei sitä, miten se saadaan elämään kuulijoille. Kysymysten avulla teksti herää eloon ihan uskomattomalla tavalla, hehkutti tuo nuori pappi.



Onnellisia raamislaisia tokiolaisessa kirkossa.



Tämä saattoi olla viimeinen vetämäni raamis Japanissa

## Uutta

Podcastina on juuri alkanut ilmestyä Jää luoksemme –kirja, joka sisältää sanan vuoden joka päivälle Luukaan evankeliumista. Aika vähän on olemassa hartauskirjoja, joissa käsitellään kokonainen Raamatun kirja alusta loppuun. Mitä, jos ryhtyisit kuuntelemaan tätä podcastia. Löytyy meikäläisen nimellä netistä.

Vuosikokouksessa käsitelimme ensi vuoden toimintasuunnitelmaa. Tessalonikalaiskirjeiden opas ”Herran päivän odotuksessa” ilmestyy ensi vuoden alussa nettisivuillamme. Patmoksen vuosi alkaa samalla oppaalla (torstaisin klo 20) ja jatkuu kolmen profeetan eli Elian, Elisan ja Jeremian elämällä ja opetuksella. Myös äänikirjojen julkaisemista jatketaan, osin yhteistyössä helluntailaisten Aikamedian kanssa. (Jostain syystä luterilaiset eivät saa tätä hommaa aloitetuksi.) Minulla on keväällä tiedossa ilosanomamatka Albaniaan. Muitakin suunnitelma meillä on.

## Jäsenmaksu

Jäsenmaksun eli 20€ ehtii vielä maksaa. Tili on siis Ilosanomapiirin ystävät ry:n nro FI18 1544 3000 1713 76. Jos joku ei muista, onko jo maksanut vai ei, sitä voi kysyä tekstiviestitse rahastonhoitajaltamme Tommi Puntolta 0505650789.

**Vielä kerran toivotan teille Vapahtajamme siunaamaa joulua ja hyvää yhteistyön vuotta 2023.**

Yhdistyksen puolesta

*Mailis Janatuinen*